

Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS
Svensgaardvej 8, 6980 Tim

CVR-nr. 42 33 92 61

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2023

Povl Erik Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Svensgaardvej 11 ApS Svensgaardvej 8 6980 Tim E-mail: jpnoergaard@live.dk CVR-nr.: 42 33 92 61 Stiftet: 27. april 2021 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
Direktion	Povl Erik Nørgaard, Svensgaardvej 8, 6980 Tim, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JP Nørgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 59.967 kr. mod 47.390 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	27/4 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	123.038	116.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.500	-36.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.684	-18.331
Resultat før skat	76.854	60.965
Skat af årets resultat	-16.887	-13.575
Årets resultat	59.967	47.390
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.967	47.390
Disponeret i alt	59.967	47.390

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.331.750</u>	<u>1.363.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.331.750</u>	<u>1.363.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.331.750</u>	<u>1.363.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.286</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.286</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>286.803</u>	<u>173.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>308.089</u>	<u>173.548</u>
	Aktiver i alt	<u>1.639.839</u>	<u>1.536.798</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	107.357	47.390
Egenkapital i alt	147.357	87.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.534	1.189
Hensatte forpligtelser i alt	3.534	1.189
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.430.496	1.416.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.496	1.416.333
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.928	12.386
Anden gæld	31.524	19.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.452	31.886
Gældsforpligtelser i alt	1.488.948	1.448.219
Passiver i alt	1.639.839	1.536.798

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. april 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.390	47.390
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	47.390	87.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.967	59.967
	40.000	107.357	147.357

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	27/4 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.684	18.331
	14.684	18.331
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.400.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.400.000
Kostpris 30. juni 2023	1.400.000	1.400.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-36.750	0
Årets afskrivninger	-31.500	-36.750
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-68.250	-36.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.331.750	1.363.250
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	2.150.000	2.150.000
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Nørgaard Holding ApS, CVR-nr. 25 25 82 74, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		